
 

 

 

Číslo smlouvy zhotovitele:  

Číslo smlouvy objednatele: 00001-ROZ/2020 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

na realizaci veřejné zakázky s názvem:  

„Oprava povrchů v ul. Klášterní, Žatec - 1.etapa“ 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi: 

 

      I. 

     Smluvní strany 

Město Žatec 

se sídlem:              náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec  

Zastoupené:    Mgr. Zdeňkou Hamousovou, starostkou města   

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka města  

Tel/fax: +420 415 736 101, +420 415 736 148  

E-mail: hamousova@mesto-zatec.cz  

 

- ve věcech technických: - vedoucí odboru rozvoje města  

Tel: 

E-mail: 

Mobil: 

 

referent odboru rozvoje města 

Tel: 

E-mail:   

 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Žatec 

Číslo účtu:   

Identifikační číslo:  00265781 

DIČ:    CZ00265781 

 

dále jen „objednatel“ 

EKOSTAVBY Louny s.r.o.    

Název zhotovitele 

se sídlem:   Václava Majera 573, 440 01 Louny 

     

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

19455.             

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Egermayer - jednatelé 

Telefon, fax:   

Mobil:    

E-mail:    

mailto:hamousova@mesto-zatec.cz


  

- ve věcech technických: výrobní ředitel      

Telefon, fax:   

Mobil:    

E-mail:    

 

- ve věcech stavby:  

Telefon, fax:   

Mobil:    

E-mail:   

 

Bankovní spojení:     

Číslo účtu:     

Identifikační číslo:  104 42 481    

DIČ:    CZ10442481 

 

dále jen „zhotovitel“ 

Dále také obecně jako „smluvní strany“. 

 

 

II. 

Základní ustanovení 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„Oprava povrchů v ul. Klášterní, Žatec - 1.etapa“ ze dne 15. 04. 2020, dále jen Smlouva o 

dílo. 

 

2.1  

V článku III. Předmět smlouvy, se předmět díla vymezený v odst. 1 Smlouvy o dílo mění dle  

§ 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek o vícepráce a méněpráce, jak 

jsou uvedeny v přílohách tohoto Dodatku č. 1. Tyto přílohy jsou nedílnou součástí Dodatku č. 1. 

 

2.2 

V návaznosti na odst. 2.1 tohoto Dodatku č. 1 se text odst. 1 článku VII. Cena díla uvedený ve 

Smlouvě o dílo mění takto: 

Původní text:      

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 

zadávacího řízení objednatele a činí: 

Cena díla bez DPH                                        3.935.000,00 Kč       

DPH z ceny díla                 826.350,00 Kč       

Cena celkem za dílo vč. DPH                                     4.761.350,00 Kč 

Slovy: Třimilionydevětsettřicetpěttisíc korun českých 

 

se ruší a nahrazuje novým textem: 



  

1.  Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku    

        zadávacího řízení objednatele a činí: 

 

Cena díla bez DPH                                             4.198.180,61 Kč       

DPH z ceny díla           881.617,93 Kč       

Cena celkem za dílo vč. DPH                                          5.079.798,54 Kč 

Slovy: Pětmilionůsedmdesátdevěttisícsedmsetdevadesátosmkorunpadesátčtyřihaléřůčeských 

 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, 

z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo jsou tyto přílohy: 

- změnový list  

- položkový soupis prací 

4.  Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona  

č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění 

v tomto registru zajistí objednatel. 

5.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění 

a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek 

6. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl schválen usnesením Rady města č. 764/20 ze  

dne 26. 10. 2020. 

 

 

 

 

V Žatci dne:                             V Lounech dne:  

za objednatele:      za zhotovitele: 

 

 

 

 

Mgr. Zdeňka Hamousová     Ing. Jiří Benda   

    starostka města             jednatel                                                                  

 

 

 

         Ing. Jan Egermayer 

                           jednatel                                                               



 

Změnový list č. 1 

Název stavby dle SoD: „Propojka cyklostezek úseků č. 4 a č. 5 v Žatci“ 

   

Číslo SoD: Ev. č.: 00001-ROZ/2020 

Číslo změny: 001 

Investor: Město Žatec, náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec, IČ: 00265781 

Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny, IČ: 10442481 

Předmět změny: SO 102: Komunikace  

Popis a zdůvodnění změny: 

a) Dodatečné stavební práce - změna výměry asfaltové komunikace - jedná se rozšíření 

rozsahu stavebních úprav (oprava asfaltové komunikace) nad rámec projektové 

dokumentace na základě požadavku objednatele. 

 

b) Dodatečné stavební práce - po odstranění stávajících konstrukcí byly provedeny statické 

zatěžovací zkoušky v úrovni zemní pláně zpevněných ploch a bylo zjištěno 

nevyhovující podloží. Z tohoto důvodu byla provedena změna konstrukčních vrstev a 

sanace směsí stmelené cementem SC tl. 150 mm dle návrhu geotechnika. 

 

c) Dodatečné stavební práce - změna výměry chodníkových ploch - jedná se rozšíření 

rozsahu stavebních úprav nad rámec projektové dokumentace na základě požadavku 

objednatele. 

 

 

 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 
Cena méněprací a 

víceprací bez DPH: 

- 697.921,05 Kč + 961.101,86 Kč + 263.180,81 Kč 

 

 Jméno Podpis 

Technický dozor stavebníka:  

Za zhotovitele:  

Za objednatele:   

 








